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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                        BASHKIA HIMARË 
 

Nr._______ Prot.                                                                               Himarë , më  22.04 .2021 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik, “JODY-KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  . Me 

adresë: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e shetitoreve Himare, Jala, Dhermi dhe 

Qeparo” 

Numri i References: REF-91973-03-30-2021 

Fondi limit: 2,499,925 (dy milione e katerqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e 

njezete e pese leke) pa tvsh 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) dite 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë një   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik  “JODY-KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  me oferte 

ekonomike 2,446,549 (dy milione e katerqinde e dyzete e gjashte mije e peseqinde e 

dyzete e nente leke) pa tvsh  . 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori  ekonomik  “JODY-

KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  me oferte ekonomike 2,446,549 (dy milione e 

katerqinde e dyzete e gjashte mije e peseqinde e dyzete e nente leke) pa tvsh  ,   shpallet si 

ofertë ekonomike e suksesshme qe i ploteson te gjitha kriteret. 

Me Adresë: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita 

e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 

20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

 
 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

_________________ 

 

Blerina Bala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


